

Årsredovisning
för
S. Ha Transporter AB
559195-2923

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Saud Halilovic, Styrelseledamot
2024-06-05

Styrelsen för S. Ha Transporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver godstransporter samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 477	1 432	1 543	1 881
Resultat efter finansiella poster	30	128	143	206
Soliditet (%)	40,9	59,9	52,2	33,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent i år jämfört med föregående år. Detta beror främst på att order antalet har ökat i år jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	504 537	101 208	655 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 208	-101 208	0
Årets resultat			3 001	3 001
Belopp vid årets utgång	50 000	605 745	3 001	658 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	605 745
årets vinst	3 001
	608 746
disponeras så att i ny räkning överföres	608 746
	608 746

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 476 952	1 431 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 476 952	1 431 562
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 297 390	-722 964
Övriga externa kostnader		-243 846	-46 728
Personalkostnader	3	-669 048	-482 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 731	-38 333
Summa rörelsekostnader		-2 326 015	-1 290 328
Rörelseresultat		150 937	141 234
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		236	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121 261	-12 813
Summa finansiella poster		-121 025	-12 799
Resultat efter finansiella poster		29 912	128 435
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-25 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	0
Resultat före skatt		4 912	128 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 911	-27 227
Årets resultat		3 001	101 208

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel

4

1 428 055

793 786

Summa materiella anläggningstillgångar

1 428 055

793 786

Summa anläggningstillgångar

1 428 055

793 786

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

94 678

Övriga fordringar

170 825

17 884

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

38 857

0

Summa kortfristiga fordringar

209 682

112 562

Kassa och bank

Kassa och bank

23 377

187 699

Summa kassa och bank

23 377

187 699

Summa omsättningstillgångar

233 059

300 261

SUMMA TILLGÅNGAR

1 661 114

1 094 047

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		605 745	504 537
Årets resultat		3 001	101 208
Summa fritt eget kapital		608 746	605 745
Summa eget kapital		658 746	655 745
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		25 000	0
Summa obeskattade reserver		25 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	240 847	0
Summa långfristiga skulder		240 847	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	206 460	131 439
Leverantörsskulder		70 066	13 067
Övriga skulder		385 205	237 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 790	55 997
Summa kortfristiga skulder		736 521	438 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 661 114	1 094 047

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 6

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet gällande bilar och andra transportmedel har hänsyn tagits till det beräknade restvärdet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	672 602	793 786
	672 602	793 786

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Bilar och andra transportmedel

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	930 000	930 000
Inköp	750 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 680 000	930 000
Ingående avskrivningar	-136 214	-97 881
Årets avskrivningar	-115 731	-38 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-251 945	-136 214
Utgående redovisat värde	1 428 055	793 786

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 447 307 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	240 847	0
	240 847	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	206 460	131 439
	206 460	131 439

Norrköping

Saud Halilovic
Saud Halilovic

2024-06-05